TỈNH ỦY THỪA THIÊN HUẾ

*

Số 149-GM/TU

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Thừa Thiên Huế, ngày 07 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI
 -----

Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức Hội nghị cán bộ chủ chốt toàn tỉnh để

thực hiện công tác cán bộ.

* Thành phần:

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên.

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh và tương đương.

- Bí thư, Phó Bí thư các đảng bộ trực thuộc Tỉnh ủy.

- Chủ tịch HĐND, UBND các huyện, thị, thành phố.

* Thời gian: 01 buổi, vào lúc 8h00, ngày 11/10/2022 (Thứ ba).

Đề nghị đại biểu dự đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lưu Đức Hoàn

		2022-10-07T18:02:11+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Thừa Thiên Huế<tinhuy@tinhuyhue.vn> đã ký lên văn bản này!